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EER @minvws.ni]; IEEEDN.
From: )
Sent: Wed 4/8/2020 10:56:19 AM

Subject: RE: Valente en kapjes

Received: Wed 4/8/2020 10:56:19 AM

Hoi,

Ja ik zat in overleg.

De snelheid van opereren is hier enorm groot zoals je wel zult begrijpen. Zodra we iets hebben, gaan we razendsnel iets regelen.
Moet ook, want als nieuwe partij is die niet geschikt is voor IC willen we graag dat dit asap beschikbaar is voor mensen die staan

te trappelen van ongeduld om kapjes te ontvangen.

Ik trek geen conclusies dat jullie geen kapjes nodig hebben, we kennen de sector immers.

Maar ik raad je inderdaad aan slim te opereren en meteen een aantal te claimen (redelijk dan wel en gebaseerd of beetje
realistische schatting) terwijl je dan vervolgens heel zorgvuldig kijkt hoeveel je er nodig hebt per aanbieder/locatie etc. Dan

kunnen een aantal mensen bij jullie tenminste weer vooruit.

Als je sinds vrijdag iets gevraagd wordt en kunt pas 6 dagen later een getal noemen lijkt me dat niet handig. En het helpt ons

ook niet.

Kortom, ik zou als ik jou was even contact opnemen met degene die je gesproken hebt over deze kapjes en aangeven dat dit

niet helemaal goed loop maar dat jullie ze hard nodig hebben. Dus vraag weer een plaats op de lijst bij herverdeling. Wij doen

dat aan onze kant natuurlijk ook.

Dus we gaan er samen weer voor om het goed te regelen.

~EN

Verzonden: woensdag 8 april 2020 12:48

. @minvws.nl>; 5.1.2e ) JEEN minvws.nl>;BEE
@minvws.nl>; BEEF PERE @valente.nl>

Beste allemaal,

Vanmorgen heb ik al even geprobeerdBE: bellen nav onderstaand bericht. Ik was daar eerlijk gezegd verrast over. Toen

Valente vorige week vrijdag aan het einde van de middag werd geinfoermeerd hebben we direct contact gezocht met een paar

leden die een goede rol zouden kunnen vervullen in opslag en verdeling van middelen. Vanwege de schaarste leek het ons passend
een gerichte uitvraag te kunnen doen en een zorgvuldige verwerking en distributie van middelen te organiseren.

Als ik onderstaande mailwisseling lees, concludeer ik dat ik beter had kunnen zeggen: we kunnen alles gebruiken; breng alles maar

naar mijn huisadres in Zwolle (Valente heeft op dit moment vanwege COVID19 geen kantoorruimte in gebruik) om vervolgens daar

vandaan tot distributie over te gaan.

Onderwerp: RE: Valente en kapjes

lk zou het erg jammer en onterecht vinden als VWS nu de conclusie zou trekken dat er geen behoefte is aan BPM.

Het zou helpend zijn een volgende keer helderheid te geven over de snelheid en zorgvuldigheid die van Valente verwacht wordt.

Ik zie uit naar een vervolg van een constructieve samenwerking.

Met vriendelijke groet,

Postbus 830, 3800 AV Amersfoort

Piet Mondriaanplein 25, 3812 GZ Amersfoort

T 033 5.1.2e

M 06 5.1.2
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Volg Valente via LinkedIn en Twitter en schrijfje in voor onze nieuwsbrief

nyeen geluid”

valentemorse

Verzonden: woensdag 8 april 2020 10:16

@valente.nl>; 5.1.2e < minvws.nl>;IEEE
DDminvws.nl>; IEEE <BECA WENN @ valente.n|>

<]

Onderwerp: FW: Valente en kapjes

Ha EARS

Even een waarschuwing en verzoek dit misschien zelf te trekken.

Jullie krijgen uit deze zending dus niets, omdat er dagen gevraagd wordt om te weten hoe en wat. DGLZ concludeert dan ook:

geen urgentie.

Dat is geen slimme strategie lijkt me....... Wij kunnen ook niet blijven pleiten voor meer BPM als er van jullie kant niet snel een

aantal genoemd wordt.

H groet,

5.1.2e ) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 8 april 2020 09:26

aan:ESE) minvws.ni>

Onderwerp: FW: Valente en kapjes

Kennelijk geen hoge nood

van: INEEECKECNN)<BEEET© ninvvis.ni>
Verzonden: woensdag 8 april 2020 09:12

Aan:IESEBEEF@ ninvvis.ol>
Onderwerp: RE: Valente en kapjes

In aanvulling op hetgeen BEES vanochtend heeft gereageerd wil ik graag toevoegen dat Valente (of eigenlijk Kwintes namens

Valente) tot donderdag 12.00 uur de tijd heeft gevraagd om de vraag naar de afgekeurde mondkapjes te inventariseren. Er zijn
dus nog geen mondkapjes naar Valente gegaan omdat zij nog geen concrete vraag bij ons neer hebben gelegd.

IEEIEEE ois. i>
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Verzonden: woensdag 8 april 2020 07:26

Aan:[CENBEEN© invws.n >
Onderwerp: Valente en kapjes

EER vet Ji) hoveel we uiteindelijk bij valente (opvang) hebben afgeleverd van de afgekeurde kapjes?

Groet en ov JERE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


